
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2021                                                                                         № 102/64

Об отмене Решения Совета депутатов Бережновского сельского поселения 
от 01.10.2012 г. № 254/129 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов Бережновского сельского 
поселения»

                 В целях приведения нормативно—правовой базы администрации
Бережновского  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  Совет  депутатов  Бережновского  сельского  поселения
решил:

              1.Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от
01.10.2012  г.  №  254/129  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном
контроле  за  обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  местного
значения  в  границах  населенных  пунктов  Бережновского  сельского
поселения»--отменить.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                         И.А. Сидоренко 


